
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

09.11.2022                                         Михайлівка                                   № 26 - 6/VІІІ 

 

 

Про взяття на облік безхазяйного майна  

 

 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 335 Цивільного Кодексу України, 

постанови Кабінету Міністрів України від 16 вересня 2022 р. № 1043 «Про 

внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України щодо передачі 

майна для задоволення потреб функціонування держави в умовах воєнного 

стану», розглянувши лист ТОВ «Олімп» від 03.11.2022 № 578 щодо 

виявленого безхазяйного майна на території Михайлівської сільської 

територіальної громади, враховуючи висновки та рекомендації постійної 

комісії сільської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 

охорони навколишнього природного середовища, будівництва та архітектури, 

та з метою обліку, зберігання і прийняття до комунальної власності 

Михайлівської сільської територіальної громади безхазяйного майна, сільська 

рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Взяти на облік безхазяйне майно - автомобіль ЗІЛ 130, 1993 року 

випуску, червоного кольору, номер двигуна 100195, номер шасі 3362362, який 

знаходиться на території Михайлівської сільської територіальної громади 

Черкаського району. 

2. Відділу земельних відносин, житлово - комунального господарства, 

архітектури та містобудування виконавчого комітету сільської ради здійснити 

заходи щодо прийняття вищезазначеного безхазяйного майна до комунальної 

власності Михайлівської сільської територіальної громади. 

3. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 

охорони навколишнього природного середовища, будівництва та архітектури. 
 

 

Сільський голова                                                                       Тарас ПЛУЖНИК 


